CITTA’ DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)

N° Registro del Servizio 233 CIG: Z011AA796D
N* Registro Generale 7. ] 25 DATA ESECUTIVITA
N° ALBO 5-[2 C(IZ@ ﬂEIL ?ms Al
TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO ALTRI

Oggetto:  Liguidazione fattura alla ditta la Garruba s.r.l.”

L’anno duemilasedici, il giorno due del mese di agosto e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 10059 del 11.07.2016 con il quale sono state conferite al sottoscritto Eugenio

Mannarino le funzioni di Responsabile del Settore: Servizi Demografici - Forniture e Servizi in Economia - Economato -

Notifiche - Assicurazioni;

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta

Comunale n°605 del 13.08.1997, nel testo coordinato con le successive modificazioni, approvato con deliberazione della

Giunta Comunale n°343 del 19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione Straordinaria,

assunte con i poteri della Giunta Comunale, n°208 del 02.09.2008, n°210 del 09.09.2008 e n°248 del 07.10.2008, con

particolare riferimento all’art. 16;

VISTO il regolamento di contabiliti dell'ente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n°9 del 31.10.1997,

nel testo vigente;

PREMESSO che determinazione n°220(reg. serv.) n°1050(reg. gen.) ¢ stato disposto impegno di spesa a favore della ditta

La Garruba s.r.l. con sede in Via Strada Nuova 45/47 - Amantea, partita Iva 02347800787 per la fornitura di elementi

floreali e accessori di giardinaggio per riqualificare I'arredo urbano in Piazza Commercio;

CHE contestualmente veniva assunto il relativo impegno di spesa di €. 1.205,36(iva compresa) sul cap. 2210/0 intervento

1.08.01.02 del corrente esercizio finanziario;

CONSIDERATO che la ditta Tipolitografia Roberto Gnisci & Figli s.n.c., a seguito di regolare ordinazione, ha eseguito il

servizio richiesto;

CHE ora la ditta La Garruba s.r.l. ha presentato la fattura n. FATTPA 4_16 di importo part ad €. 1.086,95;

RITENUTO doversi disporre la relativa liquidazione;
STANTE la propria competenza in merite - . T e o -
DETERMINA
1) LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente

determina;

2) DI LIQUIDARE la somma complessiva di €. 1.086,95 a favore della ditta La Garruba s.r.l. con sede in Via Strada
Nova 45/47 - Amantea, per fornitura di elementi floreali e accessori di giardinaggio per riqualificare 'arredo urbano
in Piazza Commercio;

3) DI DARE ATTO che la somma qui liquidata ¢ stata precedentemente impegnata con determinazione n°12(reg.
serv.) - n°668(reg. gen.), sul cap.540/0 intervento 1.01.07.02 del bilancio dell’esercizio 2016;

4) DAREATTO
e che sulla presente non ¢ richiesto il visto di regolaritd contabile (art. 153 comma 5 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) né

I'attestazione di copertura finanziaria, gia espressi in sede di adozione della citata determina con la quale ¢ stato
assunto 'impegno di spesa;
e ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente sard pubblicata all’albo pretorio

comunale per quindici giorni consecutivi.
5) RIMETTERE copia della presente: /}
e Allufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza; {
e Allufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo; !

Il Respoﬁlsa ile del Settore
I(Euge(iio annarino)

C:\Users\Eugenio\Desktop\Economato\determina liquidazione La Garruba €. 1.086,95.doc




UFFICIO DI

RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art.153, comma 5, D.Lgs.
18.8.2000, n°267(Testo Umco Enti Locali), ed art7 Regolamento di

Contabilita. ﬂ go d‘o /O

Intervento ... 1.01.07. 02 Capltolo 540/0 PEG

Bilancio Cgtrente Esercizio -

abale come/d

a Iﬁrolspetto a ﬁani

individuato che presenta la §
Il Responsabile di Rggi

,‘,,

~SOMMA StANZIAtA.cviierereieierens vee en seeee coe oo
Variaz. 1N QUMENtO......uerereeeerreesonse woe ees .

-variaz. in

dImMINUZIONe...occee v v cer eevrenees

-somme gid IMPEGNALe.....rrrrvrrreres ee errees

Data ..... dl?agngl%/é """""
. aeta};o \/il zt‘ﬂ, ! F)

PUBBLICAZIONE

dal

al

IL RESPONS

Copia della presentepeé ?thpubbhcam all’Albo dell’Ente per 15 g

nsealti\’i/

LBO

C:\Users\Eugenio\Desktop\Economato\determina liquidazione La Garruba €. 1.086,95.doc

| MMANNEN
oo~



